
UCHWAŁA NR CXLVIII/2822/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 28 lipca 2025 r. 

 
w sprawie zatrudnienia na czas określony Pani Małgorzaty Bogusz w celu pełnienia 

obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Adampolu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 46 ust. 3a ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, z późn. zm.) - Zarząd 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się z dniem 29 lipca 2025 r. Panią Małgorzatę Bogusz w celu pełnienia 
obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy 
i Chorób Płuc w Adampolu, nie dłużej jednak niż na okres sześciu miesięcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Piotr Breś 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR CXLVIII/2822/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 28 lipca 2025 r.  w sprawie zatrudnienia na czas określony Pani Małgorzaty Bogusz w celu pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i...

